DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE LETRAMENTO A
PARTIR DO ENSINO DE POESIA: UMA VIAGEM PELO UNIVERSO DE AUGUSTO DOS
ANJOS (1884-1914) EM SUA OBRA ?EU?. de autoria de CLEITON DA SILVA DUARTE
LIRA, JOYCE FELIPE DE ARAÚJO, JOSÉ VINICIUS FERREIRA DIAS, foi publicado nos
Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25969

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25969